REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº               de 2017

(Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro e Líderes)

Requer, nos termos do Art. 155 do
Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 3.796, de 2004 de autoria
da Deputada Laura Carneiro, que dispõe
sobre a Política Nacional de Conscientização
e Orientação sobre o LES - Lupus
Eritematoso Sistêmico, e dá providências
correlatas.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 155, do

Regimento Interno da Câmara dos Deputado, urgência para apreciação do

Projeto de Lei nº 3.796, de 2004, de autoria da Deputada Laura Carneiro que

“Dispõe sobre a Política Nacional de Conscientização e Orientação sobre o

LES - Lupus Eritematoso Sistêmico, e dá providências correlatas”.

Sala das Sessões, em         de                         de 2017.

Deputada Federal LAURA CARNEIRO

2

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº               de 2017

(Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro e Líderes)

Requer, nos termos do Art. 155 do
Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 3.796, de 2004 de autoria
da Deputada Laura Carneiro, que dispõe
sobre a Política Nacional de Conscientização
e Orientação sobre o LES - Lupus
Eritematoso Sistêmico, e dá providências
correlatas.

Líder Bloco PP, PODE, PTdoB                                          Líder do PMDB

Líder do PT                                                                         Líder do PSDB

Líder do PR                                                                          Líder PSD

Líder PSB                                                                             Líder do DEM

Líder do Bloco PTB, PROS, PSL,PRP                                 Líder do PRB

3

Líder do PDT                                                                        Líder do SD

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA Nº               de 2017

(Da Sra. Deputada Federal Laura Carneiro e Líderes)

Requer, nos termos do Art. 155 do
Regimento Interno da Câmara dos
Deputados, urgência para apreciação do
Projeto de Lei nº 3.796, de 2004 de autoria
da Deputada Laura Carneiro, que dispõe
sobre a Política Nacional de Conscientização
e Orientação sobre o LES - Lupus
Eritematoso Sistêmico, e dá providências
correlatas.

Líder do PCdB                                                                  Líder do PSC

Líder do PPS                                                                    Líder do PHS

Líder do PSOL                                                                  Líder do PV

Líder da REDE                                                                  Líder do PEN

Líder do PMB

4